PORTARIA PGJ/PI Nº 1598/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO  despacho exarado nos autos do Processo Administrativo SEI nº
19.21.0378.0005044/2020-51,

R E S O L V E

REVOGAR as designações das servidoras KARINE SANTOS ARAUJO LUZ, Matrí-
cula nº 15469, e LUARA CRISTINA DOS SANTOS REIS, matrícula nº 15286, para
auxiliarem a Secretaria Unificada de Picos, contida na Portaria PGJ/PI nº 1154/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	R E S O L V E